БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

    тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru

                 ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «12» октябрь 2020 й                      №59                «12» октября 2020 г
О присвоении адреса жилого дома
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 и на основании входящего заявления гражданки Султановой Рамили Алексеевны
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 02:53:140103:126, общей площадью  74,8 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:53:140103:256 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район,              с. Базгиево, улица Центральная, дом 86.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения

 Т.А. Закиров